- 1 -

登记编号

技术服务合同

委托方（甲方）： 常州市新北区西夏墅镇人民政府

服务方（乙方）： 江苏天衍环境科技有限公司

签订日期：2023 年 07 月

2

甲方: 常州市新北区西夏墅镇人民政府

乙方: 江苏天衍环境科技有限公司

代理机构：常州金诚招投标有限公司

项目编号：金诚采竞磋[2023]061 号

签订地点：常州

合同时间: 2023 年

根据常州金诚招投标有限公司 2023 年 07 月 12 日进行的金诚采竞磋

[2023]061 号竞争性磋商，甲、乙二方就乙方成交的常州市新北区西夏墅镇人民

政府新北区西夏墅镇浦西大沟水环境治理服务项目，本着平等互利的原则，通过

共同协商，根据《中华人民共和国民法典》及有关法律法规，就相关事宜达成如

下合同。

一、合同内容

本项目是新北区西夏墅镇浦西大沟水环境治理服务项目。

二、服务期限

一年

三、合同文件构成

（1）成交通知书；

（2）乙方的响应文件；

（3）乙方提交的其他资料及承诺；

（4）金诚采竞磋[2023]061 号竞争性磋商文件；

（5）最终报价及分项报价表；

（6）合同附件。

以上与本合同具有同等法律效力。

四、项目经理

指派 李爱权 为乙方项目负责人，负责合同履行。按要求组织项目的运

营，解决由乙方负责的各项事宜。

五、合同价格及费用结算

1、合同价格：玖拾肆万玖仟玖佰元（¥949900.00 元）

2、费用结算：

3

合同签订生效后，完成浦西大沟水环境治理修复项目并竣工验收后支付合同

总额的 40%；竣工验收后进行一年养护，养护完成后支付合同总额的 30%；养护

完成后一年，扣款考核金额后支付合同尾款。

六、质量保证

乙方所提供的服务必须符合国家有关标准和金诚采竞磋[2023]061 号采购

文件的要求。

七、本合同生效

1、本合同经双方签字盖章，经代理机构鉴证盖章后生效。

2、合同在执行过程中出现的未尽事宜，双方在不违背本合同和采购文件的

原则下协商解决，协商结果以书面形式盖章记录在案，作为本合同的附件，与本

合同具有同等效力，但需向采购方提交二份备存。

八、合同的解除和转让

1、甲方和乙方协商一致，可以解除合同。

2、有下列情形之一，合同一方可以解除合同：

（1）因不可抗力因素致使活动取消的，不能实现合同目的，甲方有权解除

合同，并不承担任何费用；

（2）因合同一方违约导致合同不能履行，另一方有权解除合同。

3、有权解除合同的一方，应当在违约事实或不可抗力发生之后三十天内书

面通知对方提出解除合同，合同在书面通知到达对方时解除。

4、合同的部分和全部都不得转让。

九、其它

本合同未尽之处双方协商解决；如协商不成，双方同意由一方向合同履行地

人民法院提起诉讼。

十、附则

1、合同份数：

本合同一式伍份，甲方贰份，乙方贰份，代理机构壹份。

2、未尽事宜：

本合同未尽事宜应按《中华人民共和国民法典》以及其同相关法律、法规之

规定解释。

4

甲方：单位名称（章）： 乙方：单位名称（章）：

江苏天衍环境科技有限公司

单位地址： 单位地址：常州市新北区科颖大厦 9楼

法定代表人： 法定代表人：李爱权

委托代理人： 委托代理人：

经办人： 经办人：

电 话： 电 话：0519-85384208

开户银行： 开户银行：江南农村商业银行常州新北支行

银行帐号： 银行帐号：89901077012010000009792

代理机构（见证方）（章）：常州金诚招投标有限公司

单位地址：常州市新北区汉江路 368 号金城大厦 19 楼

法定代表人：

委托代理人：

经办人：